
 

 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
www.us.edu.pl 
 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                                                        Katowice, dnia 03.04.2023 r.  

ul. Bankowa 12 

40- 007 Katowice 

NIP 6340197134  

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.382.1.1.2023 

 

ZMIANA/ WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: zamówienia publicznego o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 215 000 euro), prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I) w rozumieniu art. 275 pkt. 1 ustawy  – Prawo zamówień 

publicznych p.n.: „Dostawa projektorów, ekranów projekcyjnych”, prowadzonego przez Uniwersytet Śląski 

w Katowicach” nr rej.: DZP.382.1.1.2023 

I. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w 

następujący sposób: 

1. Rozdz. XII ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 6.04.2023 r. do godziny 10:00.  

Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 

ustawy Pzp.  

2. Rozdz. XI ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie 

terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania 

ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 6.04.2023 r. o godz. 10:15.  

3. Rozdz. XII ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Określenie terminu związania ofertą.  

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 

przez okres 30 dni tj. do dnia 5.05.2023 r. 

4. W związku  z tym, że zmiana ww. terminów prowadzi do zmiany treści ogłoszenia  

o zamówieniu, Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie,  

o którym mowa w art. 267 ust.2 pkt. 6. 

 



 

 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
www.us.edu.pl 
 

 

 

 

II. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, 

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed 

upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do 

zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. 

Pytanie 1:  

Pytanie 1: Czy, mając na uwadze powyższe, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

projektorów o poniższych parametrach: 

Dane techniczne: 

Technologia LCD 

Rozdzielczość min: WUXGA 1920x1200  

Jasność min: 5 200 Lumenów 

Kontrast min: 2 500 000:1 

Współczynnik projekcji w zakresie min: od 1,35-2,20:1 

Źródła światła: laser 

Żywotność źródła światła: 20 000h 

Keystone min: pionowy +/- 30 stopni, poziomy +/- 30 stopni 

LENS SHIFT min: w pionie: +/-50% w pionie, w poziomie: ±15%  

Złącza min: VGA D-Sub 15 pin, 2xHDMI, HDBaseT, composite video, Audio stereo mini Jack in, Audio 

stereo mini Jack out, RS232C, LAN RJ45, 2xUSB Typ A 

Głośnik min: 10W (projektor ma wyjście audio więc można wpiąć do zewnętrznych głośników na 

dużej auli) 

Waga max: 8,2kg 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę projektora o kontraście min.: 2 500 000:1, 

natomiast pozostałe parametry pozostają bez zmian 

 

Pytanie 2:  

W opisie przedmiotu zamówienia w poz. 13 – projektor 8 sztuk, wyspecyfikowany został projektor 

firmy Sony, na co wskazuje parametr:  Kontrast min: ∞:1. Pragnę zwrócić uwagę Zamawiającego, że 

tak skonstruowany opis utrudnia uczciwą konkurencję. Pytanie 2: Czy, mając na uwadze powyższe, 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów o poniższych parametrach: 

Dane techniczne:  

Technologia LCD 

Rozdzielczość min: WUXGA 1920x1200  



 

 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
www.us.edu.pl 
 

 

 

 

Jasność min: 6200 Lumenów 

Kontrast min: 2 500 000:1  

Współczynnik projekcji w zakresie min: od 1,35-2,20:1 

Źródła światła: laser 

Żywotność źródła światła: 20 000h 

Keystone min: pionowy +/- 30 stopni, poziomy +/- 30 stopni 

LENS SHIFT min: w pionie: +/-50% , w poziomie: ±15% 

Złącza min: VGA D-Sub 15 pin, 2xHDMI, HDBaseT, composite video, Audio stereo mini Jack in, Audio 

stereo mini Jack out, RS232C, LAN RJ45, 2xUSB Typ A 

Głośnik min: 10W (projektor ma wyjście audio więc można wpiąć do zewnętrznych głośników na 

dużej auli) 

Waga max: 8,4kg 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę projektora o kontraście min.: 2 500 000:1, 

natomiast pozostałe parametry pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 3 

W opisie przedmiotu zamówienia w poz. 14 – projektor 2 sztuki, wyspecyfikowany został projektor 

firmy Sony, na co wskazuje parametr:  Kontrast min: ∞:1. Pragnę zwrócić uwagę Zamawiającego, że 

tak skonstruowany opis utrudnia uczciwą konkurencję. 

Czy, mając na uwadze powyższe, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów o 

poniższych parametrach: 

Dane techniczne:  

Technologia LCD 

Rozdzielczość min: WUXGA  1920x1200 

Jasność min: 7000 lumenów 

Kontrast min: 2 500 000:1 

Współczynnik projekcji w zakresie min: 1,44-2,32:1 

Źródło światła: dioda laserowa 

Żywotność źródła światła min: 20000h 

Keystone min: pionowy +/-30 stopni, poziomy +/-30 stopni 

LENS SHIFT min:  +/-67% w pionie i +/-30 w poziomie 

Złącza min: DVI-D, VGA D-Sub 15pin, HDMI, BNC, HDBaseT, VGA D-Sub 15pin out, DVI-D out, audio 

stereo mini Jack out, RS232C, RJ45 LAN, USB Typ A  

Waga max: 13,5 kg 



 

 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
www.us.edu.pl 
 

 

 

 

Wymienne obiektywy (opcja) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę projektora o kontraście min.: 2 500 000:1, 

natomiast pozostałe parametry pozostają bez zmian. 

 

 

Z-ca Przewodniczącej Komisji:        Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 


		2023-04-03T09:58:39+0200


		2023-04-03T10:00:56+0200




